[bookmark: _GoBack]雇　用　証　明　書

　　　　　年　　月　　日

京都府知事　　　　　　　様

住　所
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助事業において、内製化を図るため、下記のとおり従業員を雇用し、今後も雇用する予定であることを証明します。

記

	雇用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日から雇用

	従業員氏名及び年齢
	従業員氏名

当該従業員年齢　　　　　　　　歳

	雇用形態
	　正社員　・　契約社員　・　パートタイム
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	給料形態
	　月額給料　・　日給月給
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	雇用保険加入の有無
	有　　　・　　　無